Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2012                                                                                                                         №63
Об отмене постановления Главы Новокусковского сельского

поселения от 06.10.2009г. №107
С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Новокусковского сельского поселения от 06.10.2009г. №107 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам по возмещения расходов, связанных с оказанием услуг гражданам, удостоенным звания «Почетный гражданин Новокусковского сельского поселения»

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы по управлению делами Репину А.В.
Глава администрации                                                                     А.В.Карпенко